
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

uC H W A Ł A NR XVIII! 04/2020

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 29 stycznia 2020 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gmiImym (t.j. Dz. U. z 2018

r. poz. 994 ze zm.) oraz S 78 statutu Gminy Słupia (Konecka) stanowiącego załącznik do uchwały

Nr XXJ123/2016 Rady Gminy Słupia z dnia 14 czerwca 2016 roku (Dz. Urz. Woj.

Świętokrzyskiego z 2016 roku, poz. 1865.) RADA GMINY SŁUPIA KONECKA uchwala, co

następuje:

S 1. Przyjmuje się do realizacji przedłożony plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, którego

treść stanowi Załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

p.

P ZEWODNiCZĄCY
RADY GM NY
,.JI;~oJ. Gl.) rtV ,'U(
'MIrosław Wilh



• •
Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVIII10412020
z dnia 29.01.2020 r.

RAMOWY PLAN PRACY I KONTROLI

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Słupia Konecka na 2020 rok

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2019 roku.
2. Kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy.
3. Bieżące rozpatrywanie skarg i przygotowywanie propozycji ich rozstrzygnięć.
4. Kontrole wybranych przez komisję przetargów przeprowadzanych na podstawie ustawy: Prawo

zamówień publicznych.
5. Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności wybranych przez

komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy.
6. Wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji wybranych inwestycji gminnych w ciągu roku.
7. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień

dla Gminy Słupia Konecka za 2019 rok.
8. Wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słupi.
9. Wykorzystanie środków finansowych przez Szkołę Podstawową w Pilczycy i Szkołę

Podstawową w Wólce.
10. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Słupia Konecka za 2019 rok.
11. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Wójta Gminy Słupia Konecka za 2019 rok.
12. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy o stanie mienia Gminy Słupia Konecka.
13. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za 2019 rok.
14. Sporządzenie wniosku absolutoryjnego.
15. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019

rok.
16. Kontrola wybranych przez komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy.
17. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020 roku.
18. Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

za I półrocze 2020 roku.
19. Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu Gminy Słupia Konecka na 2020 rok.
20. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok.

PRZ~WODNICZĄCY
R D GM!NY
,.)11.1.0 tA oc-> l-J;.U<
Mirosław Wilh


	00000001
	00000002

